Протокол заседания
Попечительского совета школы №207

01.06.2023г.        г. Санкт-Петербург

Место проведение: школа №207, Невский 100 Ш, каб.204
Время проведения: 17.30

Присутствовали:
Крошихин А.Г. – директор школы №207
Коровкин В.Ю. – зам. председателя Попечительского совета
Тихомиров О.Н. – член Попечительского Совета
Теймурханлы Ю.Ю. – член Попечительского Совета
Рубежов А.Л. – член Попечительского Совета
Дворецкая О.Б. – заместитель директора по УВР
Яровая Ю.Е. – заместитель директора по ВР
Полуэктова С.П. – методист
Зубарев Д.Ю. – бухгалтер Фонда школы №207

Повестка:

1. Реализация Программы воспитания в 2022-2023 учебном году и ключевые
направления работы в 2023-2024 учебном году

2. Развитие музейного пространства школы 207. Проектная деятельность.
3. Формы и методы трехстороннего взаимодействия (Администрация школы,

Попечительский совет, Фонд поддержки школы 207)
4. Использование средств Фонда поддержки школы №207 за первое полугодие 2023 г.
5. Разное

Слушали:

Яровая Ю.Е., зам. директора по ВР – ознакомила всех присутствующих с результатами
реализации Программы воспитания в 2022-2023 учебном году и ключевыми
направлениями работы воспитательной службы в 2023-2024 учебном году

Дворецкая О.Б., зам. директора по УВР – рассказала о развитии музейного
пространства школы. Презентовала обновленную выставку проекта «История двух
альбомов». Ознакомила с результатами проектной деятельности учащихся по данной
теме.

Крошихин А.Г., директор школы, Коровкин В.Ю., зам. председателя
Попечительского совета – О формах и методах трехстороннего взаимодействия
(Администрация школы, ПС, Фонд поддержки школы 207).

Зубарев Д.Ю., бухгалтер Фонда поддержки школы №207 – Доложил о итогах
деятельности Фонда поддержки школы №207 за 1 полугодие 2023 года

Постановили:

1. Принять отчет о результатах реализации Программы воспитания в 2022-2023
учебном году.

2. Согласовать проект плана работы воспитательной службы в 2023-2024 учебном
году.

3. Выделить денежные средства на покупку наградной продукции для участников
внутришкольных конкурсов/олимпиад/конференций и т.п.

4. Поддержать все этапы дальнейшего развития проекта «История двух альбомов».
Оказать финансовое содействие в реализации проекта в части оплаты
косметического ремонта рекреации в месте предполагаемого расположения
выставки, а также полной оплаты разработки макеты, печати и монтажа
выставочных материалов.

5. Продолжить работу по усовершенствованию взаимодействия Администрация
школы, ПС, Фонд поддержки школы 207.

6. Принять отчет Фонда поддержки школы №207 за 1 полугодие 2023 года.

Заместитель председателя
Попечительского совета       Коровкин В.Ю.

Директор школы №207       Крошихин А.Г.